
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000089/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000052/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

18/10/2017 às 12:30 hs

18/10/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 03/10/2017

007204 - Arte Minas Comércio EIRELI-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Caxambú, 334 - 02 - São Luiz, Pará de Minas-MG

35.661-200CEP..................................:

CNPJ 24.638.547/0001-85 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              6.315,40          (  Seis Mil e Trezentos e Quinze Reais e Quarenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007203 - Douglas Alves Souza MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Artur Bernardes, 514 - Centro, Porteirinha-MG

39.520-000CEP..................................:

CNPJ 17.475.301/0001-74 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              5.386,30          (  Cinco Mil e Trezentos e Oitenta e Seis Reais e Trinta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003784 - LUIZ CARLOS LAMOUNIER - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua J. K., 23 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3356981110080CNPJ 64.404.122/0001-26 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              5.267,10          (  Cinco Mil e Duzentos e Sessenta e Sete Reais e Dez Centavos  )Valor.................................:

(37) 33412264Telefone...........................: (37) 33412264Fax...................................:

006310 - Tecidos Monteiro & Guimaraes Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Vigário Antunes, 7 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 00.911.995/0001-42 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              4.666,50          (  Quatro Mil e Seiscentos e Sessenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 19 de Outubro de 2017

Ordenador da Despesa


